SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3180/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 033707/2011;

            RESOLVE

 Considerar designada a servidora ADRIANA CLAIREFONT MELO COUCEIRO,

ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico,  para

responder pelo cargo de Diretora da Escola de Música, CD-4, no período de 26 a 30 de

setembro de 2011, em virtude do afastamento da titular ADRIANA VALENTE AZULAY,

para  participar  da  XXXV  Reunião  dos  Dirigentes  das  Instituições  Federais  de

Educação  Profissional  e  Tecnológica  –  REDITEC em Poços  de  Caldas/MG,  no

mesmo período.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de outubro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3180/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy